

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0419843424
---	-----------------------	----------------

2	05/12/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:32:15 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	სს გუდვილი	206343991
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	პროფესიული კოლეჯი "იკაროსი"	211351071
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, , ფარნავაზ მეფის გამზირი1
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	მარშალ გელოვანის გამზ. №4
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სხვა
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სტაფილო (იმპ)	2003730	კილოგრამი	31.2000	1.3500	42.1200
2	ვაშლი-"გრანი სმიტი" (ქ)	2003724	კილოგრამი	43.8000	2.1000	91.9800
3	ბანანი (წონის) (იმპ)	2008080	კილოგრამი	39.0000	3.4000	132.6000
4	ნიგოზი პირველი კატეგორია	2000570	კილოგრამი	22.6000	33.9900	768.1700
5	ლიმონი (იმპ)	2002349	კილოგრამი	3.8660	2.7000	10.4400
6	ფორთოხალი (იმპ)	2002348	კილოგრამი	12.9280	2.3000	29.7300
7	ქართული ლიმონი ასაწონი	2002339	კილოგრამი	6.9780	2.7000	18.8400

13	2708.79 - ორი ათას შვიდას რვა ლარი და სამოცდაცხრამეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	ქეთი ლებანიძე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	ვლადიმერ კორდალიძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/12/2018	დრო (საათი, წუთი)	15:34:16
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/12/2018, 12:09:33

0419843424 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	G+G-ხილის ნაკრები	4311501443972	ცალი	17.0000	14.7900	251.4300
9	EDEKA HIMBEEREN-გაყინული ქოლო	4311501444559	ცალი	3.0000	23.7500	71.2500
10	EDEKA-გაყინული მარწყვი	4311501346020	ცალი	7.0000	8.7900	61.5300
11	E.-გაყინული ქოლო 300გრ	4311501474327	ცალი	3.0000	7.4900	22.4700
12	OLEINA oil -მზესუმზირის ზეთი 1ლx15	4820001110388	ცალი	55.0000	3.7900	208.4500
13	მზიური ველი-ხორბ. ფქვილი 5კგ.	2000000616483	ცალი	25.0000	10.7900	269.7500
14	ლაფამილია-ფქვილი საცხობი 5კგ	4860107250298	ცალი	10.0000	8.5900	85.9000
15	"პროგრესი"-ფქვილი უ/ხ დაფას. 5 კგ	4860004400253	ცალი	1.0000	9.1900	9.1900
16	ლაფამილია-ფქვილი უმაღლესი ხარისხის 5კგ	4860107250212	ცალი	4.0000	10.5900	42.3600
17	მეფუტკრე-თაფლი ალპური 900 გრ.(4860104540248)	4860104540248	ცალი	4.0000	35.5900	142.3600
18	"მეფუტკრე"-თაფლი ცაცხვის 0.900გ	4860104540224	ცალი	10.0000	25.9900	259.9000
19	მეფუტკრე- თაფლი გაზაფხულის 900გრ	4860104540149	ცალი	8.0000	23.7900	190.3200

13 2708.79 - ორი ათას შვიდას რვა ლარი და სამოცდაცხრამეტი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ქეთი ლებანიძე  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ვლადიმერ კორღალიძე  
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16  
ხელმოწერა

17  
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 05/12/2018 დრო (საათი, წუთი) 15:34:16

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/12/2018, 12:09:33